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SENATIAKADEMIK

Prot. TiranS me 08.05,2024

VENDIM 
Nr. 99, date 08.05.2024

“Për miratimin e propozimit p8r një shtesë të një funksioni organik 
n l Akademinë e Sigurisë”

Bazuar në ligjin nr, 108/2014, date 31,07,2014 “Për Policing e Shtetit” Vendimin nr. §81 
datë 28,10.2020 t i  Rlshillit tS Ministrave “Për dhënien e statusit të veçantë të AS-sl si institucion i 
vetëm i arsimit ti  lartë në fashën e rendit dhe të sigurisë publike, si dhe organizimin dhe 
fiinksionimin e saj” i ndryshuar, në urdhërin e Ministrit të Brendshëm me nr. 70 prot, datë 
15.04.2024 “Për disa ndiyshime në urdhërin nr. 47, date 14.04.2023 ti Ministrit të Brendshëm, 
“Për miratimin e strukturës dhe ti organikës ni nivel qëndror, vendor dhe strukturat e veçanta ti 
PSH”, të ndryshuar”. Senati Akademik:

VENDOSI:

1. Të propozojë pir një shtesë të një funksioni organik në strukturën e Akademisë së Sigurisë, 
në pozicionin e lektorit, në departamentin e Formimit të Përgjithshëm dhe Juridik, të 
fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit.

2. Seksioni i Burimeve njerëzore të AS-së të dërgojë propozimin për miratim tek Drejtori i 
Përgjithshëm i PSH dhe mbas miratimit të përgatisë dokumentacionin për shpalljen e 
aplikimit në buletinin e Agjensisë së Prokurimeve Publike.


